
Numero, data e protocollo della registrazione

OGGETTO: Nomina del Presidente e Vicepresidente del Consiglio degli Studenti e modifica 
composizione  –  scorcio  anno  accademico  2022/2023  e  biennio  accademico 
2023/2025

IL RETTORE

VISTA la legge 30 dicembre 2010 n. 240 “Norme in materia di organizzazione delle università,  
di personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la  
qualità e l’efficienza del sistema universitario”;

VISTO lo Statuto di Autonomia dell’Università degli Studi di Udine, in particolare l’art 24 commi 
3 e 5;

VISTA la proclamazione dei  risultati  delle  elezioni  studentesche del  26.04.2023,  così  come 
modificata in data 02.05.2023;

VISTO il Regolamento per il funzionamento del Consiglio degli Studenti, in particolare l’art. 4;
VISTO il  decreto  rettorale  n.  306  del  03.05.2023,  con  il  quale  sono  state  nominate  le 

rappresentanze  studentesche  negli  organi  accademici  dell’Università  degli  Studi  di 
Udine  per  lo  scorcio  dell’anno  accademico  2022/2023  e  per  il  biennio  accademico 
2023/2025;

VISTI il decreto rettorale n. 331 del 08.05.2023 e il decreto rettorale n. 345 del 15.05.2023, 
relativi alla composizione del Consiglio degli Studenti;

VISTA l’elezione  effettuata  in  seno al  Consiglio  degli  Studenti  dell’Università  degli  Studi  di 
Udine in data 22.05.2023;

CONSIDERATE le dimissioni  presentate  il  24.05.2023  dallo  studente  Campagnaro  Alessandro  dalla 
carica in Consiglio degli Studenti;

VISTA la necessità di sostituire lo studente dimissionario Campagnaro Alessandro;  

D E C R E T A

1. Ughetti  Rachele è nominata Presidente del  Consiglio degli  Studenti dell’Università degli  Studi di 
Udine per lo scorcio dell’anno accademico 2022/2023 e per il biennio accademico 2023/2025.

2. Khamidova Eva è nominata Vicepresidente del Consiglio degli Studenti dell’Università degli Studi di 
Udine per lo scorcio dell’anno accademico 2022/2023 e per il biennio accademico 2023/2025.

3. Occhialini Ippolito è nominato componente del Consiglio degli studenti dell’Università degli Studi di 
Udine  quale  rappresentante  del  Dipartimento di  Scienze  giuridiche  in  sostituzione  di  Campagnaro 
Alessandro.

4. Il Consiglio degli Studenti dell’Università degli Studi di Udine, per lo  scorcio dell’anno accademico 
2022/2023 e per il biennio accademico 2023/2025, risulta pertanto così composto:

Senato accademico
BRENNI Maria Chiara
DALLA LIBERA Giorgia
SCHAERF Marta

Consiglio di amministrazione
BELLUZ Federico
CHIARUTTINI Elena

Comitato degli studenti dell’Agenzia regionale per il diritto allo studio (ARDiS)
GUBERTINI Martina
MARANGONI Giacomo

DIREZIONE RISORSE UMANE E AFFARI GENERALI - Ufficio legale e contenzioso e organi collegiali
Responsabile della direzione: Fabio Romanelli – Responsabile dell’ufficio: Stefania Infanti
Compilatore: Lorenza Pecorari – legale@uniud.it
Via Palladio, 8. 33100 Udine (Italia) – www.uniud.it 
CF80014550307 P.IVA 01071600306

http://www.uniud.it/




SCHAERF Irene

Consiglio della Scuola Superiore
PERBELLINI Andrea

Rappresentante degli Specializzandi
MIOTTO Edoardo

Rappresentante dei Dottorandi
Carica vacante

DAME - Consiglio del Dipartimento di Area medica  
FRACCHIA Tobia
RASCAZZO Giuseppe

DI4A - Consiglio del Dipartimento di Scienze agroalimentari, ambientali e animali 
MUTTON Riccardo
SIMAZ Tommaso

DILL - Consiglio del Dipartimento di Lingue e letterature, comunicazione, formazione e società 
CHIARUTTINI Alice
UGHETTI Rachele

DISG - Consiglio del Dipartimento di Scienze giuridiche
MONTEMEZZO Michele
OCCHIALINI Ippolito

DIUM - Consiglio del Dipartimento di Studi umanistici e del patrimonio culturale 
CICCIARELLA Alice
SIMONETTO Gaia

DMIF - Consiglio del Dipartimento di Scienze matematiche, informatiche e fisiche  
FACCHINETTI Luca
KHAMIDOVA Eva

DPIA - Consiglio del Dipartimento Politecnico di ingegneria e architettura 
CANDUSSIO Lorenzo
URLI Davide 

DIES – Consiglio del Dipartimento di Scienze economiche e statistiche
carica vacante
carica vacante

Il Rettore
prof. Roberto Pinton

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. n. 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce 

il documento cartaceo e la firma autografa

Agli interessati

DIREZIONE RISORSE UMANE E AFFARI GENERALI - Ufficio legale e contenzioso e organi collegiali
Responsabile della direzione: Fabio Romanelli – Responsabile dell’ufficio: Stefania Infanti
Compilatore: Lorenza Pecorari – legale@uniud.it
Via Palladio, 8. 33100 Udine (Italia) – www.uniud.it 
CF80014550307 P.IVA 01071600306

http://www.uniud.it/

	IL RETTORE

		2023-05-26T15:50:07+0200
	IT
	DI SILVERIO MASSIMO


		2023-05-29T15:15:59+0200
	IT
	PINTON ROBERTO




